
ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Β ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ

17 - 18 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΗΤΩ ΟΦΝΙ168709 ΠΚ-Α 02:25.37.1

2006ΝΤΑΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΝΙ166512 ΚΡ-Α 02:26.50.2

2006ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΝΗ ΟΦΝΙ175013 ΚΡ-Α 02:28.06.3

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Μ ΟΦΝΙ173126 ΠΚ-Α 02:32.37.4

2007ΣΠΙΝΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΝΙ168466 ΠΚ-Α 02:33.44.5

2008ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΦΝΙ176773 ΠΚ-Β 02:47.68.6

2007ΚΑΠΕΤΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΦΝΙ180024 ΠΚ-Α 02:49.28.7

2007ΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΦΝΙ173521 ΠΚ-Α 02:51.13.8

2007ΝΤΟΖΕ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΝΙ176279 ΠΚ-Α 02:55.42.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Β ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ
17 - 18 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΦΝΙ165395 ΠΑΙΔ 02:13.45.1

2005ΠΑΝΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΝΙ172134 ΠΑΙΔ 02:18.05.2

2006ΜΠΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΝΙ180175 ΠΑΙΔ 02:21.89.3

2007ΦΙΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΦΝΙ176221 ΠΠ-Α 02:23.10.4

2007ΑΙΒΑΤΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟ ΟΦΝΙ173132 ΠΠ-Α 02:23.53.5

2008ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΝΟΑ175447 ΠΠ-Β 02:24.22.6

2008ΚΟΜΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΝΙ181763 ΠΠ-Β 02:47.50.7

2008ΙΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΝΙ171863 ΠΠ-Β 02:53.63.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Β ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ
17 - 18 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΦΝΙ165605 ΚΡ-Α 01:20.25.1

2005ΜΠΑΛΟΔΗΜΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΟΦΝΙ164155 ΚΡ-Α 01:24.59.2

2008ΜΠΑΛΟΔΗΜΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΦΝΙ168508 ΠΚ-Β 01:32.19.3

2005ΜΠΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΟΣΜΕΣΟΓ182794 ΚΡ-Α 01:36.81.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Β ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ
17 - 18 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΑΝΤΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΟΦΝΙ157440 ΕΦΗΒ 01:15.57.1

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΝΙ168708 ΠΠ-Α 01:20.09.2

2006ΜΑΡΑΝΤΖΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΟΦΝΙ170917 ΠΑΙΔ 01:20.87.3

2007ΑΙΒΑΤΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟ ΟΦΝΙ173132 ΠΠ-Α 01:25.67.4

2008ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΝΙ171428 ΠΠ-Β 01:34.35.5

2008ΤΣΑΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΝΙ173129 ΠΠ-Β 01:35.97.6

2008ΛΑΒΡΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΝΙ175211 ΠΠ-Β 01:37.90.7

2008ΧΑΤΖΙΡΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΟΦΝΙ181761 ΠΠ-Β 01:41.47.8

2008ΧΥΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΦΝΙ176776 ΠΠ-Β 01:48.94.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Β ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ
17 - 18 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΙΣΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΝΙ168129 ΚΡ-Α 01:13.43.1

2005ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΦΝΙ165605 ΚΡ-Α 01:16.03.2

2006ΔΕΛΕΝΔΑ ΑΡΤΕΜΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΦΝΙ173445 ΚΡ-Α 01:16.26.3

2005ΡΙΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΟΦΝΙ165133 ΚΡ-Α 01:18.78.4

2006ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΝΟΑ166801 ΚΡ-Α 01:22.50.5

2006ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΝΗ ΟΦΝΙ175013 ΚΡ-Α 01:26.39.6

2005ΜΠΑΛΟΔΗΜΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΟΦΝΙ164155 ΚΡ-Α 01:28.10.7

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΠΛΕΞΟΥΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΑΓΓ ΟΦΝΙ175577 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Β ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ
17 - 18 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΤΣΑΓΚΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΟΦΝΙ154397 ΕΦΗΒ 01:05.31.1

2005ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΦΝΙ165395 ΠΑΙΔ 01:08.03.2

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΦΝΙ165393 ΠΑΙΔ 01:10.77.3

2006ΜΠΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΝΙ180175 ΠΑΙΔ 01:14.70.4

2007ΦΙΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΦΝΙ176221 ΠΠ-Α 01:19.00.5

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΝΙ168708 ΠΠ-Α 01:33.05.6

2006ΜΑΡΑΝΤΖΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΟΦΝΙ170917 ΠΑΙΔ 01:37.46.7

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΜΠΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΝΙ180174 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Β ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ
17 - 18 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΟΝΤΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΝΟΑ173035 ΠΚ-Α 00:34.53.1

2005ΚΟΠΕΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΟΦΝΙ158326 ΚΡ-Α 00:36.37.2

2007ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΟΦΝΙ173522 ΠΚ-Α 00:38.61.3

2008ΠΑΠΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΟΦΝΙ178390 ΠΚ-Β 00:39.82.4

2007ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗ ΑΓΛΑΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΦΝΙ173133 ΠΚ-Α 00:40.05.5

2007ΝΤΟΖΕ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΝΙ176279 ΠΚ-Α 00:42.52.6

2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Ι ΟΦΝΙ184732 ΠΚ-Β 00:43.78.7

2007ΚΑΠΕΤΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΦΝΙ180024 ΠΚ-Α 00:44.55.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Β ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ
17 - 18 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΠΑΠΑΛΑΚΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ΟΦΝΙ145216 ΑΝΔΡ 00:28.49.1

2003ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΝΙ154409 ΕΦΗΒ 00:29.65.2

2008ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΟΦΝΙ173128 ΠΠ-Β 00:38.97.3

2008ΤΣΑΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΝΙ173129 ΠΠ-Β 00:41.00.4

2008ΚΕΡΑΣΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΟΦΝΙ180029 ΠΠ-Β 00:41.00

2008ΙΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΝΙ171863 ΠΠ-Β 00:42.75.6

2008ΧΥΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΦΝΙ176776 ΠΠ-Β 00:44.75.7

2008ΠΕΡΑΧΩΡΙΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΗΝΑΣ ΟΦΝΙ185423 ΠΠ-Β 00:47.73.8

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΦΝΙ165393 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Β ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ
17 - 18 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΝΤΑΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΝΙ166512 ΚΡ-Α 05:58.79.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Β ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ
17 - 18 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΝΙ159729 ΠΑΙΔ 05:15.65.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Β ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ
17 - 18 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΙΣΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΝΙ168129 ΚΡ-Α 00:31.66.1

2006ΔΕΛΕΝΔΑ ΑΡΤΕΜΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΦΝΙ173445 ΚΡ-Α 00:31.72.2

2007ΣΠΙΝΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΝΙ168466 ΠΚ-Α 00:32.06.3

2005ΡΙΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΟΦΝΙ165133 ΚΡ-Α 00:33.22.4

2007ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗ ΑΓΛΑΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΦΝΙ173133 ΠΚ-Α 00:33.50.5

2007ΚΟΝΤΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΝΟΑ173035 ΠΚ-Α 00:33.52.6

2008ΜΠΑΛΟΔΗΜΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΦΝΙ168508 ΠΚ-Β 00:33.71.7

2008ΠΛΕΞΟΥΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΑΓΓ ΟΦΝΙ175577 ΠΚ-Β 00:33.74.8

2006ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΝΟΑ166801 ΚΡ-Α 00:33.80.9

2007ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΟΦΝΙ173522 ΠΚ-Α 00:34.59.10

2008ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΦΝΙ176773 ΠΚ-Β 00:34.72.11

2007ΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΦΝΙ173521 ΠΚ-Α 00:35.99.12

2007ΘΗΡΑΙΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΓΑΠΗ ΠΟΣΜΕΣΟΓ182189 ΠΚ-Α 00:36.43.13

2005ΤΣΙΟΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΟΣΜΕΣΟΓ193017 ΚΡ-Α 00:39.99.14

2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Ι ΟΦΝΙ184732 ΠΚ-Β 00:41.82.15
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Β ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ
17 - 18 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1993ΕΓΓΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΕΤ ΟΦΝΙ125868 ΑΝΔΡ 00:25.22.1

2002ΠΟΥΛΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΦΝΙ158730 ΑΝΔΡ 00:26.72.2

2003ΑΝΤΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΟΦΝΙ157440 ΕΦΗΒ 00:27.25.3

2003ΤΣΑΓΚΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΟΦΝΙ154397 ΕΦΗΒ 00:27.55.4

2005ΠΑΝΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΝΙ172134 ΠΑΙΔ 00:27.56.5

2005ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΝΙ159729 ΠΑΙΔ 00:28.49.6

2004ΒΑΖΑΚΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΟΣΜΕΣΟΓ182793 ΕΦΗΒ 00:30.00.7

2008ΚΟΜΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΝΙ181763 ΠΠ-Β 00:35.10.8

2008ΛΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣΜΕΣΟΓ183361 ΠΠ-Β 00:35.24.9

2007ΣΤΡΑΤΙΚΟΥΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΟΣΜΕΣΟΓ185560 ΠΠ-Α 00:35.56.10

2008ΧΑΤΖΙΡΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΟΦΝΙ181761 ΠΠ-Β 00:36.20.11

2008ΠΕΡΑΧΩΡΙΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΗΝΑΣ ΟΦΝΙ185423 ΠΠ-Β 00:39.65.12

2008ΣΑΦΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΟΣΜΕΣΟΓ190909 ΠΠ-Β 00:39.96.13

2008ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΝΟΑ175447 ΠΠ-Β 01:28.75.14
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Β ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ
17 - 18 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΗΤΩ ΟΦΝΙ168709 ΠΚ-Α 02:36.28.1

2005ΚΟΠΕΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΟΦΝΙ158326 ΚΡ-Α 02:47.88.2

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Μ ΟΦΝΙ173126 ΠΚ-Α 02:50.21.3

2008ΠΑΠΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΟΦΝΙ178390 ΠΚ-Β 03:00.21.4
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Β ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ
17 - 18 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΠΑΠΑΛΑΚΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ΟΦΝΙ145216 ΑΝΔΡ 02:21.22.1

2008ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΟΦΝΙ173128 ΠΠ-Β 03:05.46.2

2008ΚΕΡΑΣΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΟΦΝΙ180029 ΠΠ-Β 03:20.26.3
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